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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области
Кубок Нижегородской области по плаванию 

I этап V летней Спартакиады молодежи (юниорской) России 2021 года.
Дзержинск, 03-05 февраля 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 6 Мужчины, 50m На спине Мужчины
03.02.2021 - 10:38 Результаты Предварительный
РО 25.84 ТРЕТЬЯКОВ Максим Сормово-ЦСП Москва 20.04.2018
ЮРО 26.70 ЗУБРИЦКИЙ Иван Олимпиец Москва 16.04.2016
ЮРО 26.70 =ПЕЧНЯКОВ Никита Дельфин Пенза 19.04.2017

Отборочный норматив Открытые: 26.91  /  Отборочный юношеский норматив 17 - 18: 27.70  /  Норматив МСМК 14 +: 25.19  /
Норматив МС 12 +: 26.85  /  Норматив КМС 10 +: 28.35  /  Норматив I разряд 9 +: 30.15  /  Норматив II разряд 9 +: 33.00  /
Норматив III разряд 9 +: 36.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 42.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 52.50  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:02.50

Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ДОГАДОВ Денис 00 мс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 26.58 Q ОН мс 736
2. ТРЕТЬЯКОВ Максим 94 мс СШ "Сормово-1"-ЦСП Н.Новгород 27.87 Q кмс 638
3. ПЕЧНЯКОВ Никита 00 мс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 28.00 Q кмс 629
4. ЯРЦЕВ Андрей 05 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск -НОУОР Н.Новгород 28.06 Q кмс 625

ПУГАЧ Андрей 02 мс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 28.06 Q кмс 625
6. ГРЕЙМАН Глеб 04 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 28.19 Q кмс 617
7. ФЕДОРОВ Матвей А. 03 мс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 28.20 Q кмс 616
8. САДЫРИН Никита 05 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 28.40 Q 1 603
9. ХАНИН Никита 06 кмс НОУОР Н.Новгород 28.82 R 1 577

10. ШАЦКИХ Максим 03 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 28.99 R 1 567
11. ОГУРЦОВ Иван 03 1 Бор-2 29.27 1 551
12. КЛОЧКОВ Никита 04 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 29.32 1 548
13. ХРИСТАЧЁВ Марк 05 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 29.40 1 543
14. МАТВЕЕВ Данила 02 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 29.42 1 542
15. ЕМЕЛЬЯНОВ Вадим 04 кмс НОУОР Н.Новгород 29.55 1 535
16. РЫЖОВ Дмитрий 04 1 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 29.86 1 519
17. КОЖАНОВ Александр 03 1 Бор-1 30.32 2 495
18. ЗАБРОДИН Никита 05 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 30.37 2 493
19. РАЩЕПОВ Никита 05 кмс НОУОР Н.Новгород 30.46 2 489
20. МАКАРОВ Андрей 05 кмс СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 30.50 2 487
21. ПОДЛАДОВ Владислав 06 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 30.68 2 478

КОНДРАТЬЕВ Илья 01 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 30.68 2 478
23. МАЗАНКОВ Даниил 05 1 Центр спортивного плавания Н.Новгород 30.99 2 464
24. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 1 Бор-1 31.09 2 460
25. ПОП Иван 03 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 31.49 2 442
26. АНУФРИЕВ Сергей 04 1 СШОР "Заря-2" Дзержинск 31.80 2 429
27. ФАЛОВ Валерий 06 2 НОУОР Н.Новгород 31.98 2 422
28. СОЛОВОВ Степан 05 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.12 2 417
29. ЛАЗАРЕВ Андрей 02 кмс СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 32.36 2 407
30. СУРОВЕГИН Евгений 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 32.52 2 401
31. СИВКОВ Андрей 05 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 33.17 3 378
32. БОГОМОЛОВ Леонид 04 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 33.19 3 378
33. МАВРИН Роман 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 34.46 3 337
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области
Кубок Нижегородской области по плаванию 

I этап V летней Спартакиады молодежи (юниорской) России 2021 года.
Дзержинск, 03-05 февраля 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 6, Мужчины, 50m На спине, Предварительный

Юниоры (17-18 лет)

1. ГРЕЙМАН Глеб 04 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 28.19 Q кмс 617
2. ФЕДОРОВ Матвей А. 03 мс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 28.20 Q кмс 616
3. ШАЦКИХ Максим 03 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 28.99 R 1 567
4. ОГУРЦОВ Иван 03 1 Бор-2 29.27 1 551
5. КЛОЧКОВ Никита 04 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 29.32 1 548
6. ЕМЕЛЬЯНОВ Вадим 04 кмс НОУОР Н.Новгород 29.55 1 535
7. РЫЖОВ Дмитрий 04 1 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 29.86 1 519
8. КОЖАНОВ Александр 03 1 Бор-1 30.32 2 495
9. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 1 Бор-1 31.09 2 460

10. ПОП Иван 03 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 31.49 2 442
11. АНУФРИЕВ Сергей 04 1 СШОР "Заря-2" Дзержинск 31.80 2 429
12. БОГОМОЛОВ Леонид 04 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 33.19 3 378
13. МАВРИН Роман 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 34.46 3 337


